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Lash & Brow Rzęsy na pasku
Premium Natural Mess

Cena 29,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy L011 128

Kod EAN 5907222377352

Producent Lash & Brow

Opis Lash & Brow Rzęsy na pasku
Premium Natural Mess

Opis produktu

 Lash & Brow Rzęsy na pasku Premium Natural Mess

Rzęsy na pasku Premium Natural Mess to jedwabne rzęsy na taśmie do przedłużania rzęs przy makijażu oczu.

Premium Silk Lashes to sztuczne rzęsy na pasku stworzone z innowacyjnego włókna idealnie imitującego jedwab. Rzęsy są
delikatne w dotyku, a jednocześnie niezwykle wytrzymałe. Miękki , elastyczny i bezbarwny pasek zapewnia komfort noszenia i
nie ma potrzeby wykańczania makijażu czarną kreską.

Rzęsy komponowane są ręcznie z dbałością o najmniejsze szczegóły.
Najbardziej naturalne wśród sztucznych rzęs dostępnych na rynku
100% Vegan
hand made- ręcznie wykonane
Cruelty Free, żadne zwierzę nie ucierpiało podczas produkcji rzęs
wielokrotnego użytku (nawet do 25 użyć przy prawidłowym stosowaniu)
bezbarwny, elastyczny pasek
innowacyjne włókno imitujące jedwab

Rzęsy Premium Silk Lashes Natural Mess charakterystyka:

Skręt C
Grubość: 0,07 mm
Długość: 8-13 mm

Jak aplikować rzęsy?

Wyjmij rzęsy z pudełka i przymierz sztuczne rzęsy do swoich. Od zewnętrznej strony obetnij ewentualny nadmiar paska z
rzęsami. Nałóż klej na taśmę- odczekaj chwilę przed aplikacją. Przyklej sztuczne rzęsy tuż przy naturalnych, poczekaj aż klej
wyschnie.

Zdejmowanie: Nasącz patyczek kosmetyczny płynem do demakijażu i przesuń wzdłuż linii rzęs, naciskając lekko ku dołowi,
aby odkleić sztuczne rzęsy. Zdejmij sztuczne rzęsy, zaczynając od zewnętrznej strony. Usuń nadmiar kleju z taśmy i włóż rzęsy
do etui (możesz użyć profesjonalnego removera do kleju) Unikaj zanurzania rzęs w płynnych produktach, aby ochronić ich
włókna. Zawsze usuwaj rzęsy przed snem. Nie zginaj ani nie zgniataj rzęs.
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Klej w pisaku Magic Glue Liner GRATIS

Bezbarwny klej 1,2 ml
Trwała, szybkoschnąca, wodoodporna formuła. 
Umożliwia szybką i łatwą, codzienną aplikację sztucznych rzęs, pasków i kępek.
Niezwykle łatwy w użyciu - wstrząśnij , nałóż klej wzdłuż powieki jak zwykły eyeliner, możesz nałożyć także na pasek z
rzęsami, przyłóż sztuczne rzęsy, dociśnij ok 2-3 sekundy i gotowe.

UWAGA! Przechowuj produkt skuwką do dołu- przed użyciem wstrząśnij. ZAWSZE dokładnie domykaj pisak, aby nie wysechł.
Rzęsy na pasku są popularnym wyborem w makijażu rzęs, ponieważ są łatwe w użyciu, trwałe i pozwalają uzyskać różnorodne
efekty makijażu. Mogą być stosowane zarówno na co dzień, jak i na specjalne okazje, aby dodać spojrzeniu więcej wyrazu i
intensywności. Jednakże, jak przy każdym makijażu, ważne jest, aby stosować się do instrukcji i dbać o higienę podczas
aplikacji i usuwania rzęs na pasku.
  

Co powinno cechować idealne rzęsy na pasku?

Różnorodność stylów: Rzęsy na pasku są dostępne w różnych stylach, od naturalnych po bardziej dramatyczne, co
pozwala na dopasowanie ich do różnych preferencji i okazji.
Materiał: Mogą być wykonane z syntetycznych włókien, ludzkiego włosia lub mink, zależnie od preferencji i budżetu.
Rzęsy mink często są bardziej miękkie i naturalnie wyglądające.
Długość: Rzęsy na pasku są dostępne w różnych długościach, co pozwala na dostosowanie ich do długości własnych
rzęs oraz uzyskanie pożądanego efektu.
Aplikacja: Rzęsy na pasku są stosunkowo łatwe w aplikacji, szczególnie dla osób, które mają doświadczenie w
aplikowaniu sztucznych rzęs. Wymaga to zazwyczaj użycia kleju do rzęs, który jest aplikowany na pasku rzęs i
nakładany na linii rzęs naturalnych.
Trwałość: Rzęsy na pasku mogą być trwałe i utrzymywać się na miejscu przez wiele godzin, jeśli są odpowiednio
aplikowane i utrwalone klejem.
Usuwanie: Rzęsy na pasku są łatwe do usunięcia przy użyciu specjalnego preparatu do usuwania kleju do rzęs. Ważne
jest, aby delikatnie usuwać rzęsy, aby nie uszkodzić własnych rzęs naturalnych.
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